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Koulun ilmapiiri ja oppilaiden osallisuus 

Suurin osa vastaajista (yli 75%) oli sitä mieltä, että lapsi viihtyy koulussa ja luokassa on hyvä luokkahenki. 

Samoin huoltajien vastauksista käy ilmi, että lapsi saa riittävästi aikuisen huomiota sekä yksilöllistä ohjausta 

koulussa sitä tarvitessaan. Lapset tulevat kuulluksi ja heidän mielipiteensä otetaan hyvin huomioon (73,7%). 

Kukaan ei ollut ”Koulussa ei esiinny kiusaamista” - väitteen kanssa samaa mieltä, ja vain 31,6% vastaajista 

jokseenkin samaa mieltä. Vaikuttaisi siis siltä, että huoltajien mielestä kiusaamista esiintyy koulussa. 

Luottamuksesta koulua ja sen henkilökuntaa kohtaan kertoo se, että 89,5% vastanneista koki voivansa 

kertoa koulun henkilökunnalle lapsensa ongelmista. 

Koulun tuki kasvatusongelmista koettiin jokseenkin hyvänä (47,4%), täysin eri mieltä oli 21,1% ja 26,3% 

vastaajista ei osannut sanoa mielipidettään. 

Koulun ilmapiiri ja huoltajien osallisuus 

Vuorovaikutus kodin ja koulun välillä koettiin melko tai erittäin hyvänä (84,2%) ja riittävästi tietoa lapsen 

koulunkäynnistä ja koulun tapahtumista tunnutaan myös saavan (78,9%). 

Huoltajien esiin tuomiin ongelmiin koetaan puututtavan vaihtelevammin. Vajaa puolet vastaavista kokivat 

ongelmiin tartuttavan hyvin tai melko hyvin, mutta 31,6% ei osannut sanoa tästä mielipidettään ja 10,5% oli 

asiasta sitä mieltä, että ongelmiin pitäisi tarttua ripeämmin. 

Fyysinen kouluympäristö 

Koulun piha aluetta ei koeta kovin rauhallisena ja viihtyisänä (36,8%), mutta yli puolet vastaajista kuitenkin 

koki sen sitä olevan. 

Välituntivalvontaa ei koettu riittävänä 31,6% vastaajien mielestä, mutta 52,6% ei osannut ilmaista tähän 

kantaansa. 

Koulun tilat koettiin melko terveellisiksi ja turvallisiksi (42,1%), mutta n. saman verran vastaajia oli sitä 

mieltä, että parannettavaa on. 

Avokommenteissa tuli esille, että valvontaa kaivattaisiin enemmän välitunneille: ” Valvojia tulisi olla 

enemmän, koska koulussa on useita oppilaita, jotka aiheuttavat toiminnallaan ongelmia tai sitten täytyisi 

keksiä muita ratkaisuja ongelmien välttämiseksi.” (Vastaaja 1). Samalla kannalla oli myös vastaaja 2: 

”enemmän välituntivalvojia…” Fyysiseen ympäristöön liittyen kommentoi vastaaja 3: ”Sisäilmaongelmat 

tuskin ovat historiaa…” 
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